

## تدارکاتی اما نمادین

## همه برای یک پوست

در چهارچوب دیدارهای دوستانه ملی، شنبه شب تیم‌های ملی برزیل و کینه در ایالت کاتالونیا اسپانیا به مصاف هم رفتند که این بازی را برزیلی‌ها با نتیجه ۴ بریک به سود خود به پایان رساندند. جوئلینتون در دقیقه ۲۷ گل نخست بازی را برای برزیلی‌ها به ثمر رساند. این اولین گل مهاجم باشگاه نیوکاسل در اولین بازی ملی‌اش برای سلسائو بود. پس از او رودریگو هافبک رئال مادرید در دقیقه ۳۰ اختلاف را برای برزیلی‌ها به عدد دو رساند، اما تنها شش دقیقه بعد گینه توسط سهرو گویراسی یکی از گل‌های خورده را جبران کرد. سومین گل برزیل را هم ادر میلیتائو دیگر بازیکن رئال مادرید، این تیم در دقیقه ۴۷ با پاسی از لوکاس پاکتا به ثمر رساند. حسن ختام این بازی نیز گلزنی وینیسیوس جونیور در دقیقه ۸۷ از روی نقطه پنالتی بود. این بازی یک حاشیه جالب داشت که یکدست سیاه‌پوش شدن بازیکنان تیم ملی برزیل برای اعتراض به رفتارهای نژادپرستانه اخیر هواداران باشگاه والنسیای اسپانیا علیه وینیسیوس جونیور در ورزشگاه مستایا بود. در ابتدای بازی نیز بازیکنان برزیل و گینه به صورت نمادین زانو زدن تا اعتراض خود را به نژادپرستی در فوتبال نشان دهند؛ در این بین برزیلی‌ها در نیمه دوم با پیراهن اصلی و همیشگی خود (زرد) وارد میدان شدند.

این نخستین بار است که تیم ملی برزیل با لباس‌های مشکی رنگ به میدان می‌رود. پیراهن اول سلسائو، زرد رنگ و پیراهن دوم آنها آبی است.



## جدول انتخابی جام ملت‌های اروپا ۲۰۲۴

رتبه تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	زده	خورده	تفاضل امتیاز
۱ اسکاتلند	۳	۳	۰	۰	۷	۱	+۶
۲ گرجستان	۲	۱	۱	۰	۳	۲	+۱
۳ اسپانیا	۲	۱	۱	۰	۳	۲	+۱
۴ نروژ	۳	۱	۱	۱	۶	۴	۰
۵ قبرس	۲	۰	۰	۲	۱	۵	-۴

رتبه تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	زده	خورده	تفاضل امتیاز
۱ صربستان	۲	۲	۰	۰	۴	۰	+۴
۲ مجارستان	۲	۱	۱	۰	۳	۰	+۳
۳ مونته‌نگرو	۳	۱	۱	۱	۱	۲	-۱
۴ لیتوانی	۲	۱	۱	۰	۳	۲	۰
۵ بلغارستان	۳	۱	۱	۱	۲	۵	-۴

رتبه تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	زده	خورده	تفاضل امتیاز
۱ چک	۳	۲	۱	۰	۶	۱	+۵
۲ لهستان	۲	۱	۱	۰	۳	۱	+۲
۳ آلبانی	۲	۱	۱	۰	۲	۱	+۱
۴ مولداوی	۳	۱	۱	۱	۳	۲	۰
۵ جزایر فارو	۲	۰	۱	۱	۱	۴	-۳

رتبه تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	زده	خورده	تفاضل امتیاز
۱ بریتانیا	۳	۳	۰	۰	۱۳	۰	+۱۳
۲ اسلواکی	۲	۱	۱	۰	۴	۱	+۳
۳ لوکزامبورگ	۳	۱	۱	۱	۶	۴	۰
۴ یونان	۳	۱	۲	۰	۵	۲	+۳
۵ ایسلند	۳	۱	۰	۲	۵	۸	-۳
۶ لیختن‌اشتاین	۳	۰	۰	۳	۰	۱۳	-۱۳

رتبه تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	زده	خورده	تفاضل امتیاز
۱ اتریش	۳	۳	۰	۰	۷	۰	+۷
۲ بلژیک	۲	۱	۱	۰	۴	۱	+۳
۳ سوئد	۲	۱	۱	۰	۵	۱	+۴
۴ استونی	۲	۱	۱	۰	۲	۱	+۱
۵ آذربایجان	۳	۱	۱	۱	۲	۱۰	-۸

## لوئیس انریکه سرمربی جدید پاری سن ژرمن؟

## کایوس PSG به پارک دو پرنس می آید

## فرخ حسابی

روزنامه نگار

کریستوف گالتیه، فصل آینده سرمربی پاری سن ژرمن نخواهد بود. این موضوع هنوز به شکل رسمی اعلام نشده اما حالا حتی مربی جدید پاری سن ژرمن هم تقریباً از سوی منابع مختلف تأیید شده است.

منابع زیادی از این نوشتند که گالتیه به درهای خروجی باشگاه نزدیک شده و بیانیه رسمی پی.اس.جی نیز به زودی در این زمینه منتشر می‌شود. او مثل هر مربی دیگری که در پارک دو پرنس روی نیمکت می‌نشیند، با انتظارات بسیار سنگین مواجه بود و البته مانند بسیاری از مربیان قبل از خودش نتوانست انتظارات را برآورده کند. اگرچه پی.اس.جی لیگ یک فرانسه را برد اما این کار را با اختلاف فقط یک امتیاز انجام دادند و در لیگ قهرمانان اروپا هم با نمایشی ضعیف مقابل بایرن مونیخ شکست خوردند و حذف شدند.

برای سومین بار در سه سال اخیر پاری سن ژرمن باز هم خودش را در موقعیت پیدا کردن مربی جدید برای نیمکت خود دید. پیش از این، گزارشها حاکی از آن بود که یولیان ناگلزمن گزینه مورد نظر مسئولان باشگاه است و حتی گفته شد ناگلزمن قرار است تیری آنری را به عنوان دستیار خود انتخاب کند. با این وجود ناگلزمن باز هم در آخرین مراحل مذاکرات به توافق نرسید تا همچنان بدون تیم باشد و البته پاری سن ژرمن نیز همچنان بدون سرمربی. پارسی ها تا به حال همه کار کرده اند. آنها در ۱۲ سال اخیر، شش مربی مختلف را امتحان کرده اند که هر کدام از سبکی متفاوت برخوردار بوده اند اما اکثر آنها سابقی درخشان در اروپا داشته اند. به همین دلیل خیلی عجیب نیست که پاری سن ژرمن به دنبال یک مربی بزرگ باشد اما حالا آنها بیش از هر زمان دیگری نیاز به یک انتخاب کاملاً درست دارند.

این تابستان پاری سن ژرمن با تحول اساسی رو به رو می‌شود. لیونل مسی جدا شده، نیمار به دنبال خروج از باشگاه است و کیلیان امپابه هم در خوشبینانه ترین حالت تا ۲۰۲۴ در پاریس می‌ماند و حتی احتمال جدایی پر سر و صدایش در همین تابستان نیز وجود دارد. فصل بعد، کار این تیم سخت است و پی.اس.جی اگر می‌خواهد بزرگی خود را در فوتبال اروپا ثابت کند باید در قدم اول یک مربی درست را برای تیم خود انتخاب کند.

روز گذشته گزارشهای رسانه‌های معتبر ورزشی اروپا از جمله روزنامه فرانسوی اکیپ حاکی از آن بود که لوئیس انریکه سرمربی سابق بارسلونا و تیم ملی اسپانیا به عنوان سرمربی جدید پاری سن ژرمن انتخاب شده است.

## قرعه‌کشی تورهای هاله و کوینز کلاب بدون جوکوویچ ریسک بزرگ آقای گرند اسلم!

با قرعه‌کشی تورهای معتبر کوینز کلاب و هاله آلمان فصل چمن با حرارت بیشتری دنبال می‌شود. دنیای تنیس به موعده آغاز رقابت‌های ویمبلدون نزدیک می‌شود و تنیسورهای بیشتر و مطرح‌تری برای آماده‌سازی خودشان در این دو تورنمنت شرکت می‌کنند.

## جنگ ستارگان در تور هاله

در میان این دو تور اما رقابت‌های هاله آلمان از استقبال بیشتری برخوردار شده، به گونه‌ای که این مسابقات از پنج ستاره مطرح دنیای تنیس پذیرایی می‌کند. نکته جالب درباره قرعه‌کشی مسابقات هاله این است که دنیل مدودف و استفانو پیترانگلی دو بازیکنی که چندی پیش با شکست مقابل حریفانشان از تورنمنت سرتوخوس هلند حذف شده بودند در سمت بالای جدول قرار گرفته‌اند و این موضوع احتمال برخورد این دو تنیسور با یکدیگر در بازی نیمه نهایی را بالا برده است، اتفاقی که اگر رخ دهد باید دید به سود کدام یک از این دو تنیسور که در حال حاضر شرایط مطلوبی ندارند به

پایان خواهد رسید و کدام یک آخرین تورنمنت آماده‌سازی پیش از آغاز سومین گرند اسلم فصل موسوم به ویمبلدون را با شکست و حذف از تورنمنت هاله آغاز می‌کند. احتمال اینکه دیگر نیمه‌هایی این مسابقات هم تبدیل به میدان جنگ بین الکساندر زورف و آندری رولف شود هم وجود دارد. هر اتفاقی که در روزهای آینده در آلمان رخ دهد باعث می‌شود هواداران تنیس در سراسر جهان یک فینال جذاب را تماشا کنند.

## اولین تجربه پسرک اسپانیایی در کوینز کلاب

همزمان با برگزاری رقابت‌های هاله، تورنمنت کوینز کلاب هم در لندن پایتخت انگلیس و به فاصله چند کیلومتری زمین‌های گرند اسلم ویمبلدون برگزار می‌شود. مسابقاتی که مانند سالیان گذشته نسبت به رقابت‌های هاله با استقبال کمتر ستارگان مطرح جهان تنیس روبه‌رو شده است. تنها ستاره مطرحی که در این مسابقات شرکت می‌کند، کارلوس آلکاراز ستاره نوظهور تنیس اسپانیا و دارنده عنوان قهرمانی گرند اسلم امریکا در سال

۲۰۲۲ میلادی است. او اولین تجربه‌اش را در مسابقات کوینز کلاب لندن تجربه می‌کند و با توجه به حضور رقبای کم نام و نشان در این رقابت‌ها امید بسیاری به ترک لندن به مقصد ویمبلدون با جام قهرمانی کوینز کلاب دارد. نوع استقبال تنیسورهای مطرح از دو تورنمنت فوق ثابت می‌کند آنها برنامه‌های زیادی برای رسیدن به عنوان قهرمانی ویمبلدون دارند. نکته جالب اینکه نام نوک جوکوویچ اسطوره صربستانی دنیای راکت و دارنده ۲۳ عنوان قهرمانی گرند اسلم در جدول منتشر شده از سوی کمیته برگزاری هیچ کدام از دو تورنمنت هاله و کوینز کلاب دیده نمی‌شود. مدافع عنوان قهرمانی و بخت اول کسب قهرمانی سومین گرند اسلم فصل پس از قهرمانی در رولان گاروس همچنان در تعطیلات است و قصد دارد بدون شرکت در تورهای روی چمنی که پیش از آغاز ویمبلدون برگزار می‌شود در این تورنمنت شرکت کند و از عنوان قهرمانی‌اش دفاع کند. موضوعی که در نوع خودش عجیب به نظر می‌رسد.



اندی ماری

قهرمانی در چلنجر ناتینگهام

اندی ماری، مرد شماره یک پیشین تنیس جهان در بازی پایانی چلنجر ناتینگهام آرتور کازو فرانسوی را در دو ست پیپای با نتایج مشابه ۶-۶ مغلوب کرد تا به دومین قهرمانی پیپای خود در مسابقات چلنجر برسد. تنیس‌باز ۳۶ ساله بریتانیایی هفته گذشته هم در تورنمنت چلنجر سربیتون توانسته بود جام قهرمانی را بالای سر ببرد. با این پیروزی، ماری که با مفصل فلزی لگن بازی می‌کند پس از پنج سال به جمع ۴۰ تنیس‌باز برتر جهان باز خواهد گشت.



خوسلو

تنها مهاجم تابستان مادرید؟

پس از جدایی بنزما، تصور می‌شد که فلورنتینو پرز دست به خریدهای هجومی بزرگ بزند و اسامی هیجان‌انگیزی مانند هری کین، کای هاورتز و چند ستاره دیگر به باشگاه لینک شدند. با این وجود، اتفاقات اخیر مربوط به کیلیان امپابه و احتمال جدایی او از پاری سن ژرمن در تابستان ۲۰۲۴، شرایط را تغییر داده است. پرز می‌خواهد از همین حالا جای امپابه در ترکیب رئال مادرید آماده باشد و در ماه ژانویه ۲۰۲۴، پیش قرارداد انتقال رایگان را با مهاجم فرانسوی به امضا برساند.



آنتوان گریزمان

به پاریس نمی‌روم

در فصلی که گذشت آنتوان گریزمان موفق شد با ثبت ۱۵ گل و ۱۶ پاس گل در رقابت‌های لالیگا فصل درخشانی را در آلتیکو مادرید سپری کند. گریزمان در گفت‌وگو با تله‌فوت درباره علاقه پاری سن ژرمن گفت: «من پیش از این نیز گفته‌ام که در آلتیکو بسیار خوشحالم، هدف من قهرمانی با آنها در لالیگا است و همچنین می‌خواهم با این تیم کار بزرگی در لیگ قهرمانان انجام بدهم. اینجا خوشحالم، خانواده‌ام اینجا احساس راحتی می‌کنند و هیچ تغییری ایجاد نخواهد شد.»